MUNICÍPIO DE VOLTA REDONDA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA RESIDÊNCIA MÉDICA
EDITAL Nº 010/2019

RESULTADO FINAL - 17/02/2020

ÁREA: CEN 9 - CIRURGIA ENDOVASCULAR

Nº Inscrição Nome Nascimento
Cirurgia
Vascular

Nota Pr.
Objetiva

Pontos
PROVAB/P

RMGFC

Total
Geral

Classif.

1 9002785 AUGUSTO FREDERICO MARTINS LOPES OLIVEIRA 13/01/1987 52 52 52 1º

O Diretor do Departamento de Concursos e Implementação Tecnológica da FEVRE, TORNA PÚBLICO a classificação final dos
candidatos aprovados no Processo Seletivo Público para Residência Médica, regido pelo Edital nº 010/2019 - SMA.